
 
   

RIIKLIK EKSAMI- JA KVALIFIKATSIOONIKESKUS

 Üldhariduse õppekavade ja eksamite osakond 

PROTOKOLL   

Tallinn  kuupäev 04. jaanuar 2007 

Töö- ja tehnoloogia ainenõukogu  Nr 1 

 
Koosoleku algus: 11:00   lõpp: 15:00 
 
Koosoleku toimumise koht: Peterburi tee 34/4 „Luna tööriistad ja –masinad” 
 
Koosoleku juhataja: Mart Soobik 
 
Koosoleku protokollija valimine 

 
Koosoleku protokollijaks valiti: Marko Reedik 
 
Koosoleku otsustusvõime kinnitamine 
  
Koosolekul osaleb 10 ainenõukogu liiget. 
Osalejate loetelu:  
Tiit Kobrusepp, P. Kukk, Paul Kunman, U. Kuusik, M. Mikkor, P. Mändla, U. Pohlak, J. 
Rand, M. Soobik, M. Reedik 
Puudujate loetelu: V. Baumann, T. Pajula 
Koosolek on otsustusvõimeline    
Koosolek ei ole otsustusvõimeline   
 
Koosoleku päevakorra kinnitamine 
  
Koosolekule esitatud päevakord: 
1. Tutvumine tööriistafirma “Luna” tootevalikuga. Hr Tanel Tuisk. 
2. Jooksvad küsimused. 
 
Koosoleku päevakorda täienduste esitamine  
Täiendusi pole  
 
Lühiülevaade päevakorrapunktide arutelust 



1. Hr Tanel Tuisk andis ülevaate firma ajaloost ja arengust ning tutvustas firma 
müügitööd ja tooteid. 
 
2. Uueks ainenõukogu koosoleku päevaks võiks saada märtsivaheaja neljapäev, 22. märts 
2007. Toimumise koht on veel teadmata, kuid pakuti välja – Ennistuskoda, Elkoteq, 
Pärnu T. Pajula juures ning Narvat. Tutvustati ilmunud ja ilmuvaid raamatud nii 
tööõpetuse valdkonnast kui ka disaini valdkonnast. Disain: Kees Dorst „Kuidas mõista 
disaini”. Ilmumas on Mart Soobiku tõlkeraamat tehnoloogiaõpetuse kohta. Tulemas on 
mitu konkurssi, kuid nende toimumise kuupäevad ei ole veel paigas. Tulemas on ka 
Stokkeri poolt korraldatav automudelite võiduajamise konkurss. 
Tehti ettepanek, saata ministrile kiri, et aine olukorda parandada. Sellega seoses ootab 
Mart Soobik kõigi ainenõukogu liikmete ettepanekuid veebruari lõpuks. 
 
Ainenõukogu otsused päevakorrapunktide kaupa 
 
Päevakorrapunkt nr 2 
 

hääletuse tulemus otsus 
poolt vastu erapooletu 

2.  Edastada põhjendatud ettepanekud M. 
Soobikule veebruari lõpuks (kiri ministrile) 10 0 0 

  
 
 
 
 
 
Koosoleku juhataja Mart Soobik: 
 
 
Koosoleku protokollija Marko Reedik:   



 



 


